
「阿部亨先生を偲ぶ会」のご案内 

 

謹啓 春寒の頃 皆さまにおかれましてはお変わりなく 

お過ごしのことと拝察申し上げます 

既にご存知のことと存じますが 高良興生院で長年院長を務められた 

阿部亨先生が 昨年６月１２日に逝去されました 

ご葬儀はご遺志により ご親族のみで執り行われました 

この度 阿部亨先生とご縁のあったかたがた  

先生が生涯に渡って取り組まれた森田療法に関心の高いかたがたにお集まりいただき 

追悼の会を催したくご案内申し上げます 

ご多用中とは存じますが ご来臨賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

 

  令和６年３月 

 

高良興生院・森田療法関連資料保存会 

 

記 

 

日時  令和６年５月１９日（日）  午後２時より 

参加費 ２０００円 

会場  就労センター『街』３階研修室 （旧高良興生院跡） 

    〒161-0032 東京都新宿区中落合 1-6-21  TEL 03-3952-9975 

交通  西武新宿線・下落合駅または中井駅下車徒歩６分 

    地下鉄大江戸線・中井駅下車徒歩８分 

 

参加費制とさせていただきますので 御香典 ご供花等は ご心配いりません 

また 当日は平服にてお気軽にご参加くださるようお願いいたします 

参加ご希望のかたは お手数ですが ５月８日までに 参加ご希望である旨ご明記の上 

ご氏名・ご住所・ご連絡先お電話番号をホームページの「お問い合わせ」フォーム または

郵便葉書にてお知らせください 

 

 ■本件についてのお問い合わせ先 

高良興生院・森田療法関連資料保存会 事務局長：足立 

〒161-0032 東京都新宿区中落合 1‐6‐21 就労センター「街」内 

電話：03‐3952‐9975        足立美知子携帯：080-3391-3394 

電子メール：info@hozonkai.net ホームページ：http://www.hozonkai.net/ 

                                            「高良保存会」で検索 

             



  地図 


